平成 27 年 5 月 13 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

ステラケミファ株式会社

代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取締役執行役員総務部長 宮下雅之

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

役員人事等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、取締役に関する役員人事につ

いての内定および組織変更等についての決定をいたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役の選任は、本年 6月 12 日開催予定の第 72 期定時株主総会およびその後の取

締役会におきまして正式に決定される予定です。

記
１．定時株主総会承認後の取締役の構成（平成 27 年 6 月 12 日予定）

２．組織変更

(１)組織変更の目的

 営業に関する体制の再構築を図るものであります。

(２)組織変更の内容

 大阪営業部に国際営業部を統合する。

(３)実施日

 平成 27 年 6 月 1 日

職   名 氏   名

代 表 取 締 役

会   長
深 田 純 子

代 表 取 締 役

社   長
橋 本 亜 希

取締役専務執行役員

メディカル事業担当
藪  和 光

取締役専務執行役員

生 産 統 括
坂  喜代憲

取 締 役 執 行 役 員

研 究 兼 開 発 部 長
高 野  順

取 締 役 執 行 役 員

総 務 兼 経 理 部 長
宮 下 雅 之

取 締 役 執 行 役 員

営業統括兼東京営業部長
小 方 教 夫

監 査 役

（常 勤）
市 川 博 之

監 査 役

（非常勤）
岡 野  勳

監 査 役

（非常勤）
西 村 勇 作

３．重要人事

新 職 名 氏   名 現 職 名 実施日

取締役専務執行役員

メディカル事業担当(※)
藪  和 光

取締役専務執行役員

営 業 統 括
5/13

取 締 役 執 行 役 員

営業統括兼東京営業部長
小 方 教 夫

取 締 役 執 行 役 員

東 京 営 業 部 長
5/13

大 阪 営 業 部 長 飯 島 猛 司 国 際 営 業 部 長 6/1

(※)平成 27 年 4 月 28 日付でステラファーマ株式会社代表取締役会長に就任しております。

以 上